

Kommunstyrelsen, för kännedom  
Kommunfullmäktige, för kännedom  
Kommunens samtliga nämnder, för kännedom

## **Förstudie välfärdsbrott**

PwC har på uppdrag av kommunens förtroendevalda revisorer genomfört en förstudie av kommunens arbete med att förebygga, förhindra och upptäcka välfärdsbrott.

Vår förstudie visar att Danderyds kommun genom såväl kommunstyrelse och nämnder har möjlighet att stärka, intensiviera och utveckla arbetet med att förebygga, förhindra och upptäcka välfärdsbrott. Det handlar såväl om att upprätta styrdokument som att utöka riskanalyser på kommunövergripande nivå.

Nedan är våra huvudsakliga noteringar vad gäller kommunens arbete med att förebygga, förhindra och upptäcka välfärdsbrott:

- Att riskanalyser inte genomförs i syfte att identifiera prioriterade områden med hög risk för välfärdsbrott på en kommunövergripande nivå eller
- Att det inte finns upprättade styrdokument på kommunövergripande nivå som tydliggör hur kommunen avser att arbeta med frågan om välfärdsbrott.
- Vi noterar att kommunen har infört en visselblåsarfunktion. Förstudien indikerar dock att den inte är fullt ut känd inom verksamheterna.

För övriga iakttagelser och bedömningar hänvisar vi till "Förstudie avseende kommunens arbete med att förebygga, förhindra och upptäcka välfärdsbrott, augusti 2023".

Utifrån genomförd förstudie uppmanar revisorerna kommunstyrelsen och berörda nämnder att stärka det förebyggande arbetet. Revisionen kommer med utgångspunkt i genomförd förstudie ta ställning till om en fördjupad granskning inom området ska genomföras under år 2024.

Rapporten översänds härmed till kommunstyrelsen samt, för kännedom, till kommunfullmäktige och samtliga nämnder. Revisionen emotser en återkoppling från kommunstyrelsen utifrån genomförd förstudie senast 2024-02-29.

För kommunens revisorer

Filippa Nyberg  
Ordförande

# Deltagare

---

DANDERYDS KOMMUN 212000-0126 Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2023-11-07 13:09:49 UTC***

Namn returnerat från Svenskt BankID: FILIPPA NYBERG

Datum

Filippa Nyberg  
Förtroendevald revisor

Leveranskanal: E-post